

## **УКАЗ**

**О внесении изменений в Указ Главы Республики Ингушетия от 15 июля 2008 г. № 307 «О некоторых вопросах прохождения государственной гражданской службы Республики Ингушетия лицами, назначаемыми на должность и освобождаемыми от должности Главой Республики Ингушетия»**

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Конституции Республики Ингушетия

### **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в Указ Главы Республики Ингушетия от 15 июля 2008 г. № 307 «О некоторых вопросах прохождения государственной гражданской службы Республики Ингушетия лицами, назначаемыми на должность и освобождаемыми от должности Главой Республики Ингушетия» следующие изменения:

а) в подпункте «а» пункта 1 слова «Администрации Главы Республики Ингушетия» заменить словами «Администрации Главы и Правительства Республики Ингушетия»;

б) в пункте 3 слова «Администрации Главы Республики Ингушетия» заменить словами «Администрации Главы и Правительства Республики Ингушетия»;

в) в пункте 4 слова «Администрации Главы Республики Ингушетия» заменить словами «Администрации Главы и Правительства Республики Ингушетия».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава  
Республики Ингушетия**

**г. Магас**  
**«15» октября 2019 г.**

**№ 208**



**М. Калиматов**